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Filial

 0236  FOX



Período de Entrega

 09/09/2025 a 09/09/2025



Produto

Entrega

 UN

 Quantidade

 Custo Total

 Custo Unitário



Solicitação

 0000000354  9999

 Data

 02/09/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



23,000

 928,970

 40,390

09/09/2025

 1.01.01.230.01

 PACU BOVINO - KG

 KG



Solicitação

 0000000355  9999

 Data

 02/09/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



1,000

 188,720

 188,720

09/09/2025

 1.01.03.040.04

 COXA E SOBRECOXA DE FRANGO - CX 20KG

 CX



Solicitação

 0000000356  9999

 Data

 02/09/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



1,000

 16,930

 16,930

09/09/2025

 1.04.01.410.01

 LINHACA DOURADA - PT 01KG

 PT


1,000

 13,410

 13,410

09/09/2025

 1.05.01.380.03

 PAPRICA PICANTE EM PO PT 0,200KG

 PT


1,000

 24,410

 24,410

09/09/2025

 1.04.01.560.01

 SEMENTE DE CHIA - PT 01KG

 PT


1,000

 6,880

 6,880

09/09/2025

 1.05.02.170.05

 MOLHO SHOYO INSTITUCIONAL - FC 1,010LT

 FC



Total

 1179,320
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